

Obiect Reparatia capitala a sediului SP nr. 1 al Investitor
IP Hincesti,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj				
1	Pret de piata	Contor de impuls d15mm dasa "C"	buc			385,00 0,00
	33369636532	Contor de impuls d15mm dasa "C"	buc	1,0000	385,00	385,00
2	SILAX	Clapeta SILAX cu dispozitiv BELIMO d25mm	buc			380,00 0,00
	63963963963625	Clapeta SILAX cu dispozitiv BELIMO d25mm	buc	1,0000	380,00	380,00
3	Pret de piata	Stingator ОП-2	buc			420,00 0,00
	5464589695656562	Stingator ОП-2	buc	1,0000	420,00	420,00
4	Pret de piata	Stingator cu praf automat МИГ-5	buc			510,00 0,00
	4864669856655	Stingator cu praf automat МИГ-5	buc	1,0000	510,00	510,00
5	Pret de piata	Cabina de dus cu amestecator si cu sifon plastic	buc			1 200,00 0,00
	4654487458588566	Cabina de dus cu amestecator si cu sifon plastic	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
6	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc			496,05 11,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	45,00	11,25
	3320634625000	Contor de apa	buc	1,0000	480,00	484,80
7	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanșe, drept sau de colț, Clapeta SILAX cu dispozitiv BELIMO d25mm	buc			135,02 76,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	45,00	76,50
	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanșe, drept sau de colț	buc	1,0000	56,00	58,52
8	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc			295,14 196,20
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	45,00	196,20
	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	1,0000	90,00	92,70
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	12,00	6,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	1,00	0,06
9	SE48A	Dus de salvare simplu sau cu dus ocular, asezat pe pardoseala, cu greutatea de 275... 300 kg, folosit in scopuri de protectie muncii	buc			102,19 102,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7300	45,00	77,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	45,00	24,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	3,00	0,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	1,00	0,01
		3. Capitolul 3. Lucrari sanitare				
		3.1. Capitolul 3.1. Alimentarea cu apa B1,T3				

1	2	3	4	5	6	7
10	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Filtru d20mm	buc			135,82 103,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	45,00	103,50
	2924127322065-1	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Filtru d20mm	buc	1,0000	32,00	32,32
11	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Supapa de arc	buc			43,44 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	45,00	10,80
	2875274201000-2	Supapa de arc	buc	1,0000	32,00	32,64
12	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, Mufa din fonta d20x25mm	buc			70,48 24,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2721204117810-3	Mufa din fonta d20x25mm	buc	1,0000	45,00	45,45
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	1,00	0,04
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	3,00	0,24
13	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, Mufa din fonta d20x15mm	buc			73,51 24,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2721204117810-4	Mufa din fonta d20x15mm	buc	1,0000	48,00	48,48
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	1,00	0,04
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	3,00	0,24
14	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet cu ventil de inchidere d15mm	buc			74,40 8,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2875274201000-5	Robinet cu ventil de inchidere d15mm	buc	1,0000	65,00	66,30
15	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet cu ventil de inchidere d 20mm	buc			77,10 10,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	45,00	10,80
	2875274201000-6	Robinet cu ventil de inchidere d20mm	buc	1,0000	65,00	66,30
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Robinet de sfert d 15mm	buc			54,00 8,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2875274201000-7	Robinet de sfert d15mm	buc	1,0000	45,00	45,90
17	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			559,25 74,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	389,00	389,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,00	96,00
18	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Trecerea Ot-PPR d15x20mm	buc			48,44 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2523156721037-8	Trecere Ot-PPR d15x20mm	buc	1,0000	23,00	24,15
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
19	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Trecerea Ot-PPR d20x25mm	buc			49,49 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2523156721037-9	Trecerea Ot-PPR d20x25mm	buc	1,0000	24,00	25,20
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
20	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, Cot din fonta d20mm	buc			57,35 24,75

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2721204117810-10	Cot din fonta d20mm	buc	1,0000	32,00	32,32
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	1,00	0,04
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	3,00	0,24
21	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, Cot din fonta d15mm	buc			56,34 24,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2721204117810-11	Cot din fonta d15mm	buc	1,0000	31,00	31,31
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	1,00	0,04
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	3,00	0,24
22	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Trecerea PE-Ot d20x25mm	buc			71,54 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2523156721037-12	Trecerea PE-Ot d20x25mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
23		Racord flexibil pentru apa d1/2" L=0,4m	buc			65,00 0,00
	6554415548855	Racord flexibil pentru apa d1/2" L=0,4m	buc	1,0000	65,00	65,00
24	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cot PPR d25mm	buc			28,49 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2523156721037-13	Cot PPR d25mm	buc	1,0000	4,00	4,20
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
25	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cot PPR d20mm	buc			27,44 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2523156721037-14	Cot PPR d20mm	buc	1,0000	3,00	3,15
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
26	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Teu PPR d25mm	buc			39,00 27,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	45,00	27,90
	2523156721015-15	Teu PPR d25mm	buc	1,0000	2,90	3,04
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,0000	2,00	4,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,1700	3,00	0,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0180	1,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0413	80,00	3,30
27	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Teu PPR d20mm	buc			37,85 27,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	45,00	27,90
	2523156721015-16	Teu PPR d20mm	buc	1,0000	1,80	1,89
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,0000	2,00	4,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,1700	3,00	0,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0180	1,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0413	80,00	3,30
28	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, Teu din fonta d20mm	buc			59,37 24,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2721204117810-1	Teu din fonta d20mm	buc	1,0000	34,00	34,34

1	2	3	4	5	6	7
	7					
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	1,00	0,04
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	3,00	0,24
29	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, Teu din fonta d15mm	buc			52,30 24,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2721204117810-18	Teu din fonta d15mm	buc	1,0000	27,00	27,27
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	1,00	0,04
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	3,00	0,24
30	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cot PPR cu filet si flansa d20mm	buc			46,34 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2523156721037-19	Cot PPR cu filet si flansa d20mm	buc	1,0000	21,00	22,05
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
31	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1/2"	m			90,51 15,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	55,00	57,22
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	29,00	0,60
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	32,00	11,54
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	35,00	1,44
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	35,00	3,97
32	SA03B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 3/4"	m			95,01 20,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	45,00	20,25
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	55,00	57,22
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	29,00	0,60
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	32,00	11,54
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	35,00	1,44
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	35,00	3,97
33	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			6,75 6,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	45,00	6,75
34	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20x2,1mm	m			32,56 14,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	45,00	14,85
	2521216717050-25	Teava din material plastic PPR d20x2,1mm	m	1,0200	7,07	7,21
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,50	0,28
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,00	0,28
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	45,00	4,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	80,00	1,75
35	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			59,00 15,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	32,00	32,64
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,50	0,28
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,00	0,28
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	45,00	4,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	80,00	1,86

1	2	3	4	5	6	7
36	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			7,20 7,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	45,00	7,20
37	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Mufa de trecere PPR d20x25mm	buc			47,39 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2523156721037-27	Mufa de trecere PPR d20x25mm	buc	1,0000	22,00	23,10
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
38	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Tuburi Armaflex AF d22mm	m			45,66 22,95
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	45,00	22,95
	332051735223-28	Termoizolatie conducte Armaflex AF d22mm	m	1,0300	21,00	22,71
39	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Tuburi Armaflex AF d28mm	m			52,15 22,95
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	45,00	22,95
	332051735223-29	Termoizolatie conducte Armaflex AF d28mm	m	1,0300	27,00	29,20
40	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			35,45 2,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	22,00	22,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	21,00	0,10
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
41	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului.Manson din PE d65mm L=300mm	m			44,09 2,43
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	45,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	45,00	0,81
	25212167100011	Teava polietilena	m	1,0030	32,00	32,10
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	2,00	2,16
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	175,00	7,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
42	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida d100mm grosime	buc			51,75 51,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	45,00	49,50
43	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			27,69 26,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	45,00	19,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,45	0,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
44	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida d50mm grosime	buc			51,75 51,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	45,00	49,50
45	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			20,91 19,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	45,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,45	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
46	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, Bransamentul din tevi PE d25x2,0mm	m			37,66 15,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2521216717050-30	Teava din material plastic Bransamentul din tevi PE d25x2,0mm	m	1,0200	11,08	11,30
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,50	0,28
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,00	0,28
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	45,00	4,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	80,00	1,86
47	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1" Clema	buc			21,45 2,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	45,00	2,25
	28752742040409	Clema	buc	1,0000	8,00	8,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	21,00	0,10
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
48	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" Clema	buc			21,45 2,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	45,00	2,25
	287527420404091	Clema 3/4"	buc	1,0000	8,00	8,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	21,00	0,10
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
49	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" Clema dublu	buc			22,45 2,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	45,00	2,25
	287527420404092	Clema dublu	buc	1,0000	9,00	9,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	21,00	0,10
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
50	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Heralan-Lam 040 cu folga aluminiu	m2			66,34 21,33
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	45,00	21,33
	111100010003109	Cochilii din vata minerala, gata confectionate, Heralan-Lam 040 cu folga aluminiu	m2	1,0300	43,00	44,29
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,00	0,72
51	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevi polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului. . Tub din tevi de polietilena d125mm	m			44,09 2,43
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	45,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	45,00	0,81
	252121671000117	Tub din tevi de polietilena d125mm	m	1,0030	32,00	32,10
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	2,00	2,16
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	175,00	7,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		3.2. Capitolul 3.2. Canalizarea				
52	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 649,17 211,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	45,00	211,50

1	2	3	4	5	6	7
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	921,00	976,72
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	68,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	78,00	81,90
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	28,00	29,40
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	48,00	50,40
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	28,00	29,40
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	25,00	26,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	22,00	23,10
53	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc			2 490,79 85,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	45,00	85,50
	2622102438000	Lavoar unghi	buc	1,0100	2 133,00	2 197,42
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	5,00	5,10
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	32,00	9,79
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	120,00	123,62
54	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal /unghi/	buc			2 490,79 85,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	45,00	85,50
	2622102438000	Lavoar unghi	buc	1,0100	2 133,00	2 197,42
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	5,00	5,10
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	32,00	9,79
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	120,00	123,62
55	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			559,25 74,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	389,00	389,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,00	96,00
56	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			361,06 69,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	45,00	69,75
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	80,00	81,60
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	78,00	79,56
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	5,00	5,10
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	55,00	112,20
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	21,00	12,85
57	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			559,25 74,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	389,00	389,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,00	96,00
58	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Revizie din PP d100 mm	buc			72,62 20,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	45,00	20,70
	252315672103787	Revizie din PP d100mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	3,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	1,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	80,00	2,45
59	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Trecere din PP d50x100 mm	buc			58,97 20,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	45,00	20,70
	252315672103745 5	Trecere din PP d50x100 mm	buc	1,0000	32,00	33,60
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	3,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	1,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	80,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
60	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Teu PP d50mm	buc			59,06 27,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	45,00	27,90
	2523156721015556	Teu PP d50mm	buc	1,0000	22,00	23,10
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,0000	2,00	4,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,1700	3,00	0,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0180	1,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0413	80,00	3,30
61	SB13B1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Teu PP d100mm	buc			66,69 30,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6800	45,00	30,60
	2523156721015356	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Teu PP d100mm	buc	1,0000	26,70	28,04
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,0000	2,00	4,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0640	3,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0260	1,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0453	80,00	3,62
62	SB13B1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Teu PP d100x50mm	buc			72,25 30,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6800	45,00	30,60
	2342523156721015	Teu PP d100x50mm	buc	1,0000	32,00	33,60
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,0000	2,00	4,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0640	3,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0260	1,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0453	80,00	3,62
63	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Ramificatie 45* PP d50mm	buc			70,61 27,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	45,00	27,90
	252883156721015	Ramificatie 45* PP d50mm	buc	1,0000	33,00	34,65
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,0000	2,00	4,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,1700	3,00	0,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0180	1,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0413	80,00	3,30
64	SB13B1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Ramificatie 45* PP d100mm	buc			72,25 30,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6800	45,00	30,60
	2524983156721015	Ramificatie 45* PP d100mm	buc	1,0000	32,00	33,60
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,0000	2,00	4,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0640	3,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0260	1,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0453	80,00	3,62
65	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Dop PP d50 mm	buc			45,29 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	45,00	19,80
	252315678721037	Dop PP d50 mm	buc	1,0000	20,00	21,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	80,00	2,35
66	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Dop PP d100 mm	buc			83,12 20,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	45,00	20,70
	252315679221037	Dop PP d100 mm	buc	1,0000	55,00	57,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	3,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	1,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	80,00	2,45
67	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm PPR	m			47,65 14,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	45,00	14,40
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	32,00	32,96
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	18,00	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,01
68	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR	m			44,29 11,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	32,00	32,96
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	18,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
69	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,60 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	45,00	3,60
70	SD14B	Sorb simplu sau cu ventil de retinere, cu flanse, pentru conducte de aspiratie .Manson antiincendiar d100mm	buc			25,89 23,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	45,00	23,85
	291314524504200	Manson antiincendiar d100mm	buc	1,0000	2,00	2,04
71	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, d50mm	buc			38,83 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	45,00	3,60
	287527426704040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa PVC d=50mm	buc	1,0000	24,00	24,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	21,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
72	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, d100mm	buc			36,83 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2875274234454	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, d100mm	buc	1,0000	22,00	22,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	21,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
73	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de d 50 cm grosime	buc			51,75 51,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	45,00	49,50
74	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			27,69 26,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	45,00	19,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,45	0,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.